販売店様各位                           2020 年 8 月吉日

                          株式会社 ミ キ

                                     〒484-0928

愛知県犬山市七ツ屋51-3

   TEL 0570-00-3993

   FAX 0568-66-6335

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

早速ですが下記の件についてご連絡させて頂きます｡

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが､何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

                                      敬具

―記―

在宅勤務導入についてのご案内

このたびの新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受けられている地域の皆様

に、心よりお見舞いを申し上げます。

7 月後半より、全国的に感染拡大が広がっており、予断を許さない状況が続いております。皆様におかれまし

ても日々感染対策に苦慮されていることかと存じます。

弊社におきましては、朝昼の検温及び体調管理、換気、うがい、手指消毒、マスク着用を徹底し、通常業務を

実施しておりますが、この度感染拡大防止の取り組みとして物流・製造など一部部門を除き、可能な範囲で在宅

勤務を導入することと致しました。お電話が繋がりにくくなることや、お問い合わせへの回答にお時間がかかる

場合がございますが、何卒ご容赦いただきますようよろしくお願い致します。

【期間】

 2020 年 8 月 3 日(月) ～ 当面の間

【対象】

 物流・製造など一部部門を除く弊社従業員

【備考】

  営業時間の変更はございません。

以上